
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. Ji 95 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
• 	BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01 IGD n. 

30, de 619/2001, 

RESOLVE: 

Reconduzir, a partir de 1/7/2001, a servidora MÁRCIA ABRAHÃO 
MOURA, ocupante do cargo de Professora Adjunta MS, para exercer a função de 
Coordenadora do Curso de Graduação em Geologia (FG-2) do Instituto de Geociências (IG). 

Brasília, ., 8 de ,5 é- f6 ," b,ç O  de 2001. 

fl 	 ,L /J 
IA URO MORIIY 

Reitor 


